Особенности согласования документов территориального планирования с высшим исполнительным органом субъекта Российской Федерации



высшим исполнительным органом государственной власти субъекта Российской Федерации после внесения изменений в ГрК ФР OMC обеспечивает доступ к проекту Высший исполнительный орган государственной генерального плана поселения, городского округа (ч.8 ст.9, ч.7 ст. власти (ч.2 ст. 25 ГрК РФ) Управление архитектуры и 25 ГрК РФ) градостроительства Новгородской области (постановление Администрации Новгородской области от 01.08.2008 № 266) если в соответствии с документами территориального планирования субъекта если предусматривается включение в границы если на территории Российской Федерации населенных пунктов (в том числе образованных поселения, городского округа планируется размещение населенных пунктов), входящих в состав находятся особо охраняемые объектов регионального поселения, городского округа, земельных природные территории значения на территория участков из земель сельскохозяйственного регионального значения (п.3 поселений, городского округа назначения или исключение из границ этих ч.2 ст. 25 ГрК РФ) (п.1 ч.2 ст. 25 ГрК РФ) населенных пунктов земельных участков, которые планируется отнести к категории земель сельскохозяйственного назначения (п.2 ч.2 ст. 25 ГрК РФ) Комитет по охране окружающей среды и природных ресурсов Новгородской области Комитет по сельскому хозяйству и продовольствию Новгородской области

Особенности согласования проекта генерального плана поселения, городского округа с

